UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Carmen Christophori Hege[n]dorffini Lipsici de
disputatione Lipsensi/ inter p[rae]stantissimos theologie
p[ro]fessores Joannem Eckiu[m] Karolstadium/ et
Martinum Lutherum**

Hegendorph, Christoph

Lipsiae, 1519

VD16 H 1121

[Text]

urn:nbn:de:hbz:466:1-32661

Carmē Christophori Hegendorff

fini de Lipsia: disputatione / inter dños doctores *Ecclij* /
Carolstadium / et Martinum Lutherum.

Om sol octopedis penetrat iam brachia Cæci

o Et sicut omne solum / radijs pubescit adusta

Flava ceres / genit emouit quā garrul^o annis

Atq; legit plenis calathis iam cerasa in hortis

Rusticus expectans mitissima dona Lyci

Lipsiacis agitur monomachia clara sub ois

Consensu illustris ducis innictiq; Georgij

Tum Mecenatis cunctis qui pectore toto

Conantur verum studiū reparare decorem

In qua non Ione prognatus vibrata tenebat

Tela manu Alcides / clava funditq; bicomi

Aut Tacum / aut volucres telo transfigit acuto

Stimphalides / Ditho commissus Bachus acer

Cestibus aut conto pugnat sudibusq; pueris

Ingolstatensis magnus sed prodit alumnus

Ecclius inuictus / pugnat / ac acer in armis

Mnemosinen dicas hoc hoc auctore creatam

Tu nil Scenola eras : tu nilq; Simonides auctori

Mnemosines / quando hunc videas prelecta tenere

Mente / modestus / et in partem volubilis omnem

Est / et qui musis charites conneruit vna

Estq; Carolstadius vir non postrema retentans

Sive velis mouum probitatem / pectus anhelans
Quo sacrum eloquium discussa nube chouscet
Ceu solet ignifluo rutilum dum luce serena
Conicit ore iubar Titan / seu rhetha manis
Mutuo quis fallunt utentes fraude sophiste
Hic puinas tenet ex manibus ceu lubricus anguis
Ut ut corripias dilabitur / arcitius viget
Si queq; fors an medijs inuasit alis
Accedit / laudum cumulo / prudentia iuris
Qua nitidum semper caput inter nubila condis
Sed quo te tacitum referam Luthere piaclo ?
Esse cupis κριξ σοφιστην τιμωρον
Voto / nec latam culmum deflectis ab illa
Ut ut te vallo quassent ac seua minentur
Oidine non cedis / generosam oppetere mortem
Tu maus totum / quam forte inglorius curas
Transigere ac tua que est variarum lectio rerum
Ex siliquis fractis veram excutis ipse medullam
In sophie scriptis θεοπνευστος / mista tonantis /
Ecce duces quibus est incepta hec gloria belli
Tunc libet incepto cursuq; recurere ad ipsam
Metam / ac enarrare quibus monomachia cepta
Auspicijs quonam cessauerit omine tandem
Jam phebe sacer ipse dies erat atq; chousco
Jam iurare exorto solis pompam instruit ingenia